


	
				
			
				[image: Primanota - baldų furnitūra]
			
			
			
				
										Spintelės
	Komponentai
	PASLAUGOS
	PARTNERIAI
	ATSISIUNTIMAI
	APIE MUS
	KONTAKTAI


							

			
				
					[image: ]
				
			

			
									
						lt					
									
						en					
							

		

	

	
        

    




	
		[image: International Trade Agency]

				Tarptautinės prekybos kompanija

		
	

	
		
						Apie mus
		

		
			Pradėję savo veiklą pirmomis 2014-ųjų dienomis, šiuo metu esame sėkmingai dirbanti didmeninės tarptautinės prekybos įmonė. Atstovaujame ne tik baldų komponentų gamintojus, bet ir konsultuojame kitus įvairių produktų tiekėjus, siekiančius įsitvirtinti Centrinės, Šiaurės ir Rytų Europos regionuose. Tai įmonės, garsios visame pasaulyje, o Europoje – neabejotini savo srities lyderiai.  Mūsų darbo regionas šiuo metu apima tris Baltijos šalis, Suomiją, Vokietiją, Italiją, Lenkiją. Jau daug metų iš eilės esame tarp finansiškai stipriausių Lietuvoje įmonių.

 

[image: ]

[image: ]


		

	




	
		
						Paslaugos
		

						
						
							
							Tarptautinės prekybos agentūra						
					
	
						
							
							Tarptautinė didmeninė prekyba						
					


			
									
						Baldų gamintojams siūlome unikalią galimybę – pirkti tiesiai iš gamintojo.  Dideliems projektams ir serijinei produkcijai visas tiekimo sąlygas mūsų tiekėjas mūsų klientui pateikia tiesiogiai. Tai pardavimų sistema, ypatingai populiari Vakarų Europoje. Ji vietiniam gamintojui garantuoja geriausias kainas ir puikų servisą, kurį savo ruožtu nuolatos teikia vietinis tiekėjo agentas – šiuo atveju – mes. Paskutiniais metais stipriai ištobulėjus gamybos ir logistikos sistemoms pasidarė įmanoma iš užsienio tiekėjo tiesiogiai pirkti netgi labai mažus kiekius.

Mes atstovaujame tik geriausius iš geriausių, savo produktų srities lyderius. Esame šių kompanijų didmeninės prekybos agentai: BURG F.W.Lüling KG – rakinimo sistemos, PÖTTKER Auszugsysteme GmbH – stalų prailginimo mechanizmai, ILSE – TECHNIK GmbH – stalų pakėlimo mechanizmai, TECSAL SpA – stalčių konteinerių ir kartotekų komponentai, DIEFFEBI SpA –  išskirtinio dizaino metaliniai biuro baldai, UCB – UNITED CAST BAR Ltd. – aukščiausių techninių charakteristikų tolydinio liejimo ketaus ruošiniai. Detalią informaciją apie šias kompanijas rasite žemiau.


					

									
						Savo partnerių produkcija prekiaujame ir iš savo sandėlio Vilniuje. Mūsų siūlomi baldų gamybos komponentai keliauja pas baldų gamintojus Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje. Mūsų klientai – didžiausi metalinių ir korpusinių baldų gamintojai Baltijos šalyse. Su savo tiekėjais dirbame jau daug metų, todėl ne tik puikiai juos pažystame, bet ir gerai nusimanome apie jų produktus. Didžiausiems Lietuvos prekybos centrams bei juos aptarnaujančioms įmonėms tiekiame BURG spynas su monetos užstatu bei spyneles daiktų saugojimo spintelėms. Taip pat siūlome unikalios technologijos ir dizaino elektronines baldų spynas su įvairiomis funkcijomis, tinkamas eksploatuoti tiek viešuosiuose, tiek ir privačiuose objektuose. Žemesnių kainų segmente, siūlome analogų neturinčias mechanines kodines spynas. Nuolat siūlome inovatyvių produktų, vienas iš jų – užraktas pakabinamai spynai. Jei turite baldų projektą, kur reikalingas specialus užraktas – mes pasiūlysime geriausią alternatyvą.

Taip pat siūlome netradicinius baldus mažiems ar namų biurams bei įvairaus tipo daiktų saugojimo spinteles tiek biurams, tiek pramonei.


					

							

			




	
		
						Partneriai
		

						
												
							[image: Burg]
						
					
	
												
							[image: Pottker]
						
					
	
												
							[image: Ilse]
						
					
	
												
							[image: Tecsal]
						
					
	
												
							[image: Dieffebi]
						
					
	
												
							[image: Unibar]
						
					


							
					

					
						[image: Burg]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra vienintelė Vokietijos įmonės „BURG F.W. Lüling KG“ atstovė Baltijos šalyse. Kuriame ir įgyvendiname šios kompanijos pardavimų ir logistikos strategiją Vidurio, Šiaurės ir Rytų Europoje.

„BURG F.W. Lüling KG“ buvo įkurta 1890 m. Vokietijoje.

„BURG“ savo tradicijas tęsia jau daugiau nei 125 metai ir siūlo savo gaminius įmonėms, gaminančioms aukštos kokybės baldus, langų furnitūrą, elektros skydines bei įvairius kitokius produktus iš metalo ir plieno. Įmonė gamina užraktų mechanizmus, pasižyminčius aukščiausia kokybe ir apdovanojimais įvertintu dizainu. Tai įvairios spynelės, pakabinamų spynų užraktai, kodinės ir monetinės spynos, serverių spintų rankenos. Labai sėkmingas ir naujoviškas įmonės gaminys – elektroninių spynelių metaliniams, mediniams bei stikliniams baldams šeima, pavadinta „B-SMART LOCK“.

Daugiau informacijos apie „BURG F.W. Lüling KG“ rasite svetainėje www.burg.de


					

											

											[image: Burg]


											[image: Burg]


											[image: Burg]


											[image: Burg]


											[image: Burg]


									

							
					

					
						[image: Pottker]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra vienintelė oficiali Vokietijos įmonės „Pöttker Auszugsysteme GmbH“ atstovė Baltijos šalyse.

„Pöttker“ gamina stalų prailginimo mechanizmus ir rėmus. Įmonę 1923 m. įkūrė Vilhelmas Potkeris (Wilhelm Pöttker). Dešimtojo dešimtmečio pradžioje „Pöttker GmbH“ sukūrė stalų prailginimo mechanizmus naudodama didesnio profilio dalis. Pradėjus naudoti plieno, aliuminio ir nerūdijančiojo plieno mišinį, atsivėrė daugiau galimybių gaminti ir pačius prailginimo mechanizmų komponentus. „Pöttker“ taip pat ištobulino stalų rėmų ir profilių sistemas.

Šiuo metu gaminiai surenkami ne tik Vokietijoje bet ir kituose jos padaliniuose: „Pöttker Lenkija“, „Pöttker doo“ (Serbijoje) ir „Pöttker JAV“. Moderni gamyba, greitas prototipų sukūrimas bei ilgus metus kauptos inžinerinės žinios užtikrina nuolatinį produktų tobulinimą. Įmonė yra pasiruošusi priimti bet kokį klientų iš viso pasaulio mestą iššūkį.

Daugiau informacijos apie „Pöttker“ rasite svetainėje www.poettker.com


					

											

											[image: Pottker]


											[image: Pottker]


											[image: Pottker]


											[image: Pottker]


											[image: Pottker]


									

							
					

					
						[image: Ilse]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra vienintelė Vokietijos įmonės „ILSE – Technik GmbH“ atstovė Baltijos šalyse. Ši įmonė jau kuris laikas tiekia savo produktus Baltijos šalių stalų gamintojams ir siekia išplėsti pardavimus Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje.

Kadangi įmonė viską gamina pati, ji gali lanksčiai prisitaikyti prie bet kokio kliento reikalavimo. Visus procesus atliekant įmonės viduje užtikrinama aukšta gaminių kokybė, atitinkanti su posakiu „Pagaminta Vokietijoje“ siejamus lūkesčius.

Daugiau informacijos apie „ILSE – Technik GmbH“ rasite svetainėje www.ilse-technik.de


					

											

											[image: Ilse]


											[image: Ilse]


											[image: Ilse]


											[image: Ilse]


											[image: Ilse]


									

							
					

					
						[image: Tecsal]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra vienintelė Italijos įmonės „TECSAL SpA“atstovė Baltijos šalyse.

„Tecsal“ specializacija – techninių dalių (dažniausiai skirtų stalčių konteinerių, spintelių ir spintų gamybai) tiekimas Italijoje ir užsienyje.

Pagrindiniai įmonės gaminiai – metaliniai stalčių korpusai. Šis revoliucinis gaminys buvo sukurtas atlikus ilgą ir išsamų tyrimą. Visas metalinis stalčiaus korpusas pagaminamas vienu etapu, naudojant tik vieną liejimo formą.

Dėl šios patentuotos technologijos sumažinamos gamybos sąnaudos, o klientams pasiūlomos itin patrauklios kainos. Metaliniai „Tecsal“ stalčių korpusai yra tvirtesni ir stabilesni nei įprasti, pagaminti iš PVC ar medžio plokštės. „Tecsal“ taip pat siūlo įvairių priedų stalčių blokams. Visa ši sistema sukuria papildomą vertę daiktų saugojimo spintelėms ir biuro baldams, paversdami juos praktiškais, vertingais ir kokybiškais produktais, kurie tarnaus ilgai.

Daugiau informacijos apie „Tecsal“ rasite svetainėje www.tecsal.it


					

											

											[image: Tecsal]


											[image: Tecsal]


											[image: Tecsal]


											[image: Tecsal]


											[image: Tecsal]


									

							
					

					
						[image: Dieffebi]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra vienintelė Italijos įmonės „DIEFFEBI spA“atstovė Baltijos šalyse.

„Dieffebi“ gamina metalinius baldus biurams, viešosioms įstaigoms ir privačiam sektoriui: stalčių konteinerius, biurų spintas, dokumentų ir kartotekines spinteles, knygų spintas ir t. t. Taip pat siūlo kompleksinius metalinių baldų sistemų sprendimus biurams, pasižyminčius maloniu dizainu ir lengvai pritaikomus bet kokioje aplinkoje.

Įkurta 1976 m. San Vandemiane (Trevizas), viename svarbiausių ir dinamiškiausių verslo centrų Italijoje ir Europoje, „Dieffebi“ tapo metalinių baldų sektoriaus flagmanu visame pasaulyje. Kiekvienas „Dieffebi“ gaminys yra pagamintas Italijoje, naudojant pažangiausias robotų technologijas. Tai užtikrina aukščiausius kokybės standartus, tikslumą ir gaminių ilgaamžiškumą.

Daugiau informacijos apie „DIEFFEBI spA“ rasite svetainėje www.dieffebi.com


					

											

											[image: Dieffebi]


											[image: Dieffebi]


											[image: Dieffebi]


											[image: Dieffebi]


											[image: Dieffebi]


									

							
					

					
						[image: Unibar]
					

					
						UAB „Prima NOTA“ yra išskirtinė ir vienintelė tarptautinės įmonės „UCB“ – „UNITED CAST BAR Ltd.“ – atstovė Baltijos šalyse.

„UCB“ yra lanksčiausia tolydinio liejimo ketaus ruošinių liejykla pasaulyje, turinti plačiausią dydžių, markių ir profilių formų asortimentą. Tai prekinio ženklo „Unibar“ tolydinio liejimo ketaus ruošiniai, kurie liejami dviejose didžiausiose Europos liejyklose ir platinami didžiuliame „UCB“ pardavimų tinkle.

„Unibar“ siūlo pilkąjį ketų (GG) ir stiprųjį ketų (GGG). Atsižvelgiant į panaudojimo sritį, ketaus ruošiniai gali būti įvairių formų (apvalūs, kvadratiniai ir stačiakampiai yra dažniausiai naudojamos formos, tačiau galimos ir kitos, priklausomai nuo kliento pageidavimų). „Unibar“ profiliai turi daugybę pranašumų tiek prieš konkurentus, tiek prieš savo alternatyvą – plieną.

Daugiau informacijos apie „UCB“ rasite svetainėje www.unitedcastbar.com

 


					

											

											[image: Unibar]


											[image: Unibar]


											[image: Unibar]


											[image: Unibar]


											[image: Unibar]


									

						




	
		
						Atsisiuntimai
		

					

												
							BURG F.W.LÜLING KG

															
									
										B-Smart Lock MASTER instrukcija (anglų kalba)									
								

															
									
										B-Smart Lock CORONA instrukcija (anglų kalba)									
								

															
									
										B-Smart Lock COMBIPAD RTC instrukcija (anglų kalba)									
								

															
									
										BURG e.Options brošiūra (anglų kalba)									
								

															
									
										BURG m.Options brošiūra (vokiečių kalba)									
								

															
									
										BURG Shape Your Umkleide brošiūra (vokiečių ir anglų kalba)									
								

															
									
										BURG spynų adapteris medinėms durims									
								

													
	
							ILSE Technik GmbH

															
									
										ILSE mechaniniai stalų pakėlėjai (vokiečių ir anglų kalba)									
								

															
									
										ILSE stalų pakėlėjai Home Office (vokiečių ir anglų kalba)									
								

													
	
							DIEFFEBI SpA

															
									
										PERSONAL STORAGE baldų katalogas (italų ir anglų kalbomis)									
								

															
									
										PRIMO baldų katalogas (italų ir anglų kalbomis)									
								

															
									
										Produktų prezentacija (anglų kalba)									
								

															
									
										Stereotipų apie metalinius baldus paneigimas (anglų kalba)									
								

															
									
										DOTBOX baldų katalogas (italų ir anglų kalbomis)									
								

													



				
																	
							PÖTTKER Auszugsysteme GmbH

															
									
										PÖTTKER produktų katalogas									
								

													
	
							TECSAL SpA

															
									
										TECSAL produktų katalogas (įtalų ir anglų kalba)									
								

															
									
										Rėmai pakabinamų bylų spintoms (italų ir anglų kalbomis)									
								

															
									
										Trumpa produktų prezentacija (anglų kalba)									
								

													
	
							UNITED CAST BAR Ltd.

															
									
										Produktų brošiūra (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 200 (GG20) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 250 (GG25) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 300 (GG30) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 350 (GG35) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 400-15 (GGG40) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 500+ (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 500-7 (GGG50) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 600-3 (GGG60) (anglų kalba)									
								

															
									
										Produkto specifikacija Unibar 700-2 (GGG70) (anglų kalba)									
								

													



			
			




					
		
			
								Kontaktai
			

			
					
Prima NOTA, UAB

Verkių 34 A,

LT- 08221 Vilnius, Lietuva 

PVM mokėtojo kodas: LT100008251912 

Įmonės kodas:

303212709 

Luminor Bank AB

SWIFT: AGBLLT2X

IBAN: LT104010051004622848
	Pardavimų vadovas

Jonas Gadišauskas

jonas@primanota.lt

+370 676 12850
Administratorius

Tomas Marcinkevičius

tomas@primanota.lt

+370 625 77943



 


			

		

	




	
		
			© Prima NOTA, UAB. 2024 Visos teisės saugomos.
		

		
			Sprendimas: GREYTA studio
		

	















